
ZARZĄDZENIE NR 103/2019
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu audytu wewnętrznego na rok 2020.

Na podstawie art. 283 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam plan audytu wewnętrznego w Gminie Iława na rok 2020, stanowiący załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 4E3E0530-D9F0-4E4D-89AB-D997340349FB. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 103/2019 

Wójta Gminy Iława 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

 

Planowane zadania zapewniające 

 

L.p. Temat zadania zapewniającego Nazwa obszaru działalności 

1 
Udzielanie i rozliczanie dotacji dla klubów 
sportowych z Gminy Iława 

Urząd Gminy w Iławie 

2 
Audyt procesu zwrotu podatku akcyzowego 
producentom rolnym 

Urząd Gminy w Iławie 

L.p. Temat zadania sprawdzającego Nazwa obszaru działalności 

1 
Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i 
doraźne zastępstwa w SP w Ząbrowie 

Oświata 

2 
Świadczenia rodzinne 500+  (Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej) 

Pomoc społeczna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 4E3E0530-D9F0-4E4D-89AB-D997340349FB. Podpisany Strona 1




